16. 6. 2017

Ministerstvo zdravotnictva Slovenskej republiky

Domov » Zdravotna starostlivost’ » Eticka komisia

Eticke komisie zdravotnickych
zariadeni/samospravnych krajov v SR —

Z0Zznam
Zdravotnicke Kontaktna osoba Kontaktné udaje
zariadenie/samospravny | (predseda a/alebo
kraj tajomnik komisie)
1. Nemocnica Banovce, s.r.o. | MUDr. Marian e-mail:
Hviezdoslavova 23/3 Nosal— predseda riaditelstvo(@nemocnicabanovce.sk
957 01 Banovce nad tel.¢.: 038/76 24 114
Bebravou fax: 038/76 02 952
2. Centrum pre liecbu nema zriadenu EtK
drogovych zéavislosti
Cesta k nemocnici 1
974 01 Banska Bystrica
3. Fakultn4 nemocnica s — predseda e-mail: lekaren@nspbb.sk
poliklinikou F.D. Mgr. Katarina tel.C..: 048/44 13 547
Roosevelta Cupkova fax: 048/41 34 245
Néam. L. Svobodu 1
975 17 Banska Bystrica
4. Detska fakultna MUDr. Terézia e-mail: tstancokova@dfnbb.sk
nemocnica s poliklinikou | Stancokova — tel.c.: 048/47 26 501
Nam. L. Svobodu 4 predsednicka fax: 048/41 61 528
974 09 Banska Bystrica JUDr. Zuzana
Rosinska -
tajomnicka
5. Stredoslovensky ustav MUDir. Peter e-mail: lucia.benova@suscch.eu
srdcovych a cievnych Kapusta - predseda | peter.kapusta@suscch.eu
chorob a.s. Lucia Benova— tel.c.: 048/43 33 101
Namestie L. Svobodu 1 tajomnicka fax: 048/41 39 541
974 1 Banska Bystrica
6. Nemocnica s poliklinikou | MUDr. Vladimir e-mail: martina.kanianska@hospital-
pri NsP Prievidza Garaj, CSc.- bojnice.sk
Nemocni¢na 2 predseda vladimir.garaj@hospital-bojnice.sk
972 01 Bojnice Martina Kanianska | tel.¢.: 046/51 12 101
Lanyi, CSec. - fax: 046/54 11 102
tajomnicka
7. Detska fakultna MUDr. Julia e-mail: horakova@dfnsp.sk
nemocnica s poliklinikou | Hordkova, PhD. - tel.¢.: 02/59 371 319
Limbova 1 predsednicka fax: 02/59 371 850
833 40 Bratislava
8. Centrum pre liecbu Mgr. Viera e-mail: manikova@cpldz.sk
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drogovych zavislosti Manikova — tel.¢.: 02/53 419 148
P.O.Box 51 predsednicka
827 99 Bratislava
9. Fakultna nemocnica s MUDr. Stefan e-mail: stefan.simko@pe.unb.sk
poliklinikou Bratislava - Simko, CSc.— pokorna@pe.unb.sk
Nemocnica sv. Cyrila a predseda
Metoda Anna Pokornd— tel.c.: 02/68 672 507 / 002
Antolska 11 tajomnicka
851 07 Bratislava
10. Fakultna nemocnica s MUDr. Adrian e-mail: adrian.oksa@szu.sk
poliklinikou Bratislava - Oksa, CSc. — tel.c.: 02/59 542 928
Nemocnica akad. L.Dérera | predseda 02/59 369 408
Limbova 5 Gabriela
833 05 Bratislava Bacigalova-
tajomnicka
11a/b | Fakultna nemocnica s MUDr. Anna e-mail: okf(@nspr.sk
poliklinikou Bratislava— | Krechnakova - tel.c.: 02/48 234 793
Nemocnica Ruzinov predsednicka fax: 02/48 234 798
RuZzinovska 6 MUDr. Magdaléna
826 06 Bratislava Horakova —
tajomnicka
Eticka komisia pri email: hajkova@unb.sk,
Pneumologickom MUDr. Marta dankova@ru.unb.sk
komplexe Nemocnica Hajkova, CSc., tel. ¢.: 02/48 234 489
Ruzinov Bratislava MPH —
predsednicka
Rozalia Dankova —
tajomnicka
12. Nérodny onkologicky MUDr. Kristina e-mail: kristina.krizanova@nou.sk
ustav Krizanova— tel.¢.: 02/59 378 740
Klenova 1 predsednicka fax : 02/54 791 130
833 10 Bratislava RNDr. Daniela
Svétlovska, PhD.
13. Narodny tstav srdcovych | MUDr. Dana e-mail: skultetyova@nusch.sk
a cievnych chorob, a.s. Skultétyova, PhD. | tel.&.: 02/59 320 111
UL Pod Krasnou horkou 1 | - predsednicka fax: 02/54 788 735
833 48 Bratislava Mgr. Marta
Hartonova —
tajomnicka
14. Nemocnica Sv. Michala, a. | MUDr. Vladimir email:
S. Majtan — predseda | katarina.lengyelova@nsmas.sk
Satinského 1 PhDr.. Katarina
811 08 Bratislava Lengyelova - tel. €. : 02/32 61 5079
tajomnicka
02/32 61 1147
15. Fakultnd nemocnica s nema zriadenu EtK,
poliklinikou Bratislava — | etické otazky
Specializovana geriatrickd | posudzuje EtK pri
nemocnica Podunajské FNsP BA —
Biskupice Nemocnica
Ruzinov
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Krajinska 91
825 56 Bratislava
16. Fakultnd nemocnica s doc. MUDr. Jan e-mail: jan.pecenak@sm.unb.sk
poliklinikou Bratislava - Pecenak, PhD. - pisiova@unb.sk
Nemocnica Staré Mesto predseda tel.C.: 02/57 290 495
Mickiewiczova 13 Bec. Pisiova Lucia — | 02/48 234 288
813 69 Bratislava tajomnicka
17. GPN, s.r.o. MUDr. Viera Lesnd | e-mail: lesna@gpn.sk
Partizanska 27 - tel.c.: 02/54640061/2
811 03 Bratislava predsednicka
MUD:r. Denisa
MrciSova —
tajomnicka
18. Specializovana nemocnica | nemaé zriadent EtK,
pre ortopedickt protetiku | etické otazky
Zahradnicka 42 posudzuje EtK pri
821 08 Bratislava FNsP BA —
Nemocnica
Ruzinov
19. Novapharm, s.r.o. aktualne nemaji
Zelezni¢na nemocnica a zriadentt EK
poliklinika
Sancova 110
832 99 Bratislava
21. Nemocnica s poliklinikou, | MUDr. Ivan e-mail: droppa@nspbr.sk
n.o. Droppa — predseda | tel./fax ¢.:048/28 20 360
Banisko 1 Maria Panéikova- 048/28 20 105
977 01 Brezno tajomnicka
22. Nemocnica s poliklinikou | MUDr. Richard e-mail:
Sv. Lukasa Klucka— predseda richard.klucka@svetzdravia.com
Hodska 373/38 Martina JanCova- tel.¢. 031/78 33 288
924 00 Galanta tajomnicka 031/78 33 393
23. Psychiatrickd nemocnica MUDr. Rudolf e-mail: rudolf.hormann@pnh.sk
Hronovce Hoérmann - tel.c.: 036/75 77 282
UL Dr. Zelenyéka 65 predseda fax: 036/75 77 292
935 61 Hronovce
24. Nemocnica s poliklinikou, | MUDr. Miroslav e-mail: mstanik@nspilava.sk
n.o. Stanik - predseda tel.c.: 042/46 67 333
Starova 3 fax: 042/44 65 284
019 01 Ilava
25. Nemocnica Dr. V. MUDr. Darina e-mail: jochova@zoznam.sk
Alexandra v Kezmarku, Jochova - tel.c.: 052/45 12 298/271
n.o. predsednicka
Huncovska 42
060 01 Kezmarok
26. Forlife, n.o. MUDr. Gustav e-mail: skodacek.gustav(@forlife.sk
Vseobecna nemocnica Skodagek — tel.c.: 035/79 09 381
945 01 Komarno predseda fax: 035/77 01 911
27. Fakultna nemocnica L. MUDir. Peter Jonds§ | e-mail: eticka.komisia@fnlp.sk
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Pasteura — predseda tel.¢.: 0903/60 60 11
Rastislavova 43 Zuzana Piptova — 055/615 22 48
041 90 Kosice tajomnicka
28. Institat Nuklearnej a nema zriadent EtK
molekularnej mediciny
Rastislavova 43
042 53 Kosice
29. Letecka vojenska MUDr. Otokar e-mail: takaco@lvn.sk
nemocnica, a.s. Taka¢ — predseda tel.C.: 055/61 30 781
Murgasova 1 PhDr. Ingrid
040 86 Kosice Dreisigova -
tajomnicka
30. Vychodoslovensky ustav | MUDr. Stanislav e-mail: sjuhas@vusch.sk
srdcovych a cievnych Juhas, PhD. - tel.C.: 055/78 91 610
chordb, a.s. predseda fax: 055/78 91 613
Trieda SNP ¢.1
040 11 KoSice
31. Vychodoslovensky doc. MUDr. Méria | e-mail: wagnerova@vou.sk
onkologicky ustav, a.s. Wagnerova, CSc. - | tel.€.: 055/61 52 500
P.O.Box D-47 predsednicka fax: 055/62 56 234
Rastislavova 43
041 91 KoSice
32. Urad Kogického MUDr. Martina e-mail:_peter.dringus@vucke.sk
samospravneho kraja Kudlacova - tel.¢: 055/72 68 295
Namestie Maratonu mieru | predsednicka fax: 055/72 68 292
1 PhDr. Peter Dringus | 055/72 68 149
042 66 KoSice — tajomnik
33. Detska fakultna MUDr. Maria e-mail: andrejkova@dfnkosice.sk
nemocnica Andrejkova, PhD. — | tel.¢.: 055/235 24 86
Tr. SNP ¢.1 predsednicka fax: 055/235 28 83
040 11 KoSice
34. Zelezniéné zdravotnictvo | MUDr. Dagmar e-mail: schmidtova@zzke.sk
Kosice, s.r.0. Schmidtova — tel.¢.: 055/22 95 850
Zelezni¢na nemocnica s predsednicka...? 055/22 95 823
poliklinikou KoSice fax: 055/62 20 273
Masarykova ¢.9 mobil: 0903 655 606
040 01 Kosice
35. Nemocnica s poliklinikou, | MUDr. Andrea e-mail: andreamokos@gmail.com
n.o. MokoSova, MBA — | tel.¢.: 0905/956076
Nemocnicna 8 predsednicka fax: 056/63 21 563
077 26 Kralovsky
Chlmec
36. Nemocnica s poliklinikou | nemé zriadent EtK
Dolna 49/21
967 71 Kremnica 1
37. Psychiatricka nemocnica | Mgr. Eva KapSova- | e-mail: sekretariat@pnkca.sk
prof. Matulaya predsednicka tel.¢.: 045/6705 214
CSA 234/139 240 (sekr.)
967 12 Kremnica
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38. Vseobecna nemocnica s MUDr. Martin Tka¢ | e-mail: sekretariat@levnemoc.sk
poliklinikou, a.s. - predseda 0917/424 300
Probstnerova cesta 2/3082 tel.c.: 053/45 12 651
054 01 Levoca fax: 053/45 12 377
39. Nemocnica s poliklinikou | MUDr. Roman e-mail: mojzis@nsplm.sk
Palucanska 25 Mojzis - predseda mojzis3@post.sk
031 01 Liptovsky tel.c.: 044/55 63 502
Mikulas fax: 044/55 63 507
40. Narodny endokrinologicky | MUDr. DuSan e-mail: pavai@nedu.sk
a diabetologicky tustav, Pavai - predseda tel.C.: 044/43 06 223
n.o. fax: 044/43 06 322
034 91 Cubochia
41. Vseobecna nemocnica s MUDr. Peter e-mail: kirschner@lcnsp.sk
poliklinikou Kirschner - 0918/422 996
Némestie republiky 15 predseda tel.C.: 047/43 22 740
984 39 Lucenec fax: 047/43 23 254
42. Nemocni¢nd a.s. MUDr. Robert e-mail: robert.vetrak@nemocnicna.sk
Duklianskych hrdinov 34 | Vetrak, MPH - tel.¢.: 034/28 29 197
901 22 Malacky predseda fax.: 034/28 29 124
43, Martinska fakultna Doc. MUDr. e-mail: fetisovova@jfmed.uniba.sk
nemocnica Zelmira Fetisovova, etickakomisia@mfn.sk
Kollarova2 PhD. — tel.¢.: 043/42 03 489
036 59 Martin predsednicka, Ol'ga | fax: 043/42 22 489
Kulichova —
tajomnicka
44. Psychiatrickd nemocnica | MUDr. Erika e-mail: rusinova@pnmi.sk
Michalovce Rusinova— mika@pnmi.sk
Stranany predsednicka tel.¢.: 056/68 18 201
071 01 Michalovce Mgr. Peter Mika— | 102
tajomnik fax: 056/64 31 421
45. Odborny lie¢ebny tstav MUDr. Jozef e-mail: olupprednahora@mail.t-
psychiatricky, n.o. Prednd | Benkovic¢ — com.sk
Hora predseda olup@olup-prednahora.sk
Muranska Huta, ¢ast’ tel.¢.: 058/48 66 116
Predna Hora ¢. 126 fax: 058/ 48 66 200
049 01 Muran
46. Nemocnica s poliklinikou | MUDr. Vladimir e-mail:
Staromyjavska 59 Nosko — predseda vladimir.nosko@nspmyjava.sk
907 01 Myjava Jana Rybarova — jana.rybarova@nspmyjava.sk
tajomnicka tel.C.: 034/6979 114
fax: 034/621 2096
47. Fakultnd nemocnica Nitra | PharmDr. Méria e-mail: etickakomisia@fnnitra.sk
Spitélska 6 Goboova PhD. — tel.&.: 037/65 45 927
950 01 Nitra predsednicka fax: 037/65 45 927
48. Specializovana nemocnica | MUDr. Jozef e-mail: weber(@snzobor.sk
sv. Svorada Zobor, n.o. Weber, MPH, tel.¢.: 037/69 41 260
Klastorska 134 - predseda fax: 037/65 10 616
949 01 Nitra
49. Nemocnica s poliklinikou, | MUDr. Peter e-mail: peter.sinsk spnm.sk
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n.o. Sinsky — predseda | nspnm@nspnm.sk
Stefanikova 1 Dana Macejkova — | tel.¢.: 032/77 40 322/411
915 31 Nové Mesto nad tajomnicka fax: 032/77 40 399
Vahom
50. Fakultna nemocnica s MUDr. Andrea e-mail: andrea.bitterova@nspnz.sk
poliklinikou Bitterova — tel.c.: 035/691 23 97/668
Slovenska 11/A predsednicka fax: 035/64 01 051
941 52 Nové Zamky Katarina Pinkeova-
tajomnicka
51. Nemocnica s poliklinikou , | MUDr. Milada email:
n.o. Harinekova- milada.harinekova@svetzdravia.com
Ul Nova Nemocnica 511 | predsednicka tel.¢.: 038/74 73 216
958 06 Partizanske fax: 038/74 73 277
52. Narodny tstav Prof. MUDr. Milan | e-mail: milan.kriska@gmail.com
reumatickych chorob Kriska, DrSc., viera.dzurna@nurch.sk
nabrezie I. Krasku 4 — predseda
921 12 PieStany Mgr. Viera Dzurna | tel.€.: 033/79 69 1111
—tajomnicka
53. Psychiatricka liecebiia nema zriadenu EtK
Samuela Bluma
PleSivec
55. Nemocnica s poliklinikou | MUDr. Renata e-mail: sekretariat@nemocnicapb.sk
Nemocni¢na 986 Piackova — tel.C.: 042/43 04 274
017 26 Povazska Bystrica | predsednicka
56. Fakultna nemocnica s MUDr. Marek e-mail: palo@fnsppresov.sk
poliklinikou Dr. A. Palo, PhD., MBA — | tel.¢.: 051/70 11 493
Reimana predseda fax: 051/77 22 247
Hollého 14
081 81 Presov
58. Revucko medicinsko- dodato¢ne ozndmia | e-mail: nsprevuca@nsprevuca.sk
humanitna, n.o. nové menovanie... | tel.¢.: 058/48 33 333
Nemocnica s poliklinikou
Litovetska 25
050 01 Revuca
59. Vseobecna nemocnica MUDr. Anita e-mail:
Srobérova 1 Mancuskova - anita.mancuskova@svetzdravia.com
979 12 Rimavska Sobota | predsednicka henrieta.leskova@svetzdravia.com
Adriana Cechova — | tel.&.: 047/56 12 336
tajomnicka fax: 047/56 24 015
60. Nemocnica s poliklinikou | MUDr. Anna e-mail:
sv. Barbory Roziava, a.s. | Sarigska — anna.sarisska@svetzdravia.com
Spitélska 1 predsednicka 0907/816 636
048 01 Rozinava Markulikova — tel.¢.: 058/77 71 181
tajomnicka fax: 058/73 24 332
61. Liecebna pre dlhodobo MUDir. Pavel e-mail ldch@ldch.sk
chorych Chrenko -predseda | tel.c.: 044/43 23 162/63
Stiavnicka fax: 044/43 25 827
034 01 RuZzomberok
62. Nemocnica s poliklinikou | MUDr. Miroslav e-mail:
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Janskeho 1 Fabini - predseda miroslav.fabini(@svetzdravia.com
052 01 Spisska Nova Ves | Adriana Novobilské | adriana.novobilska@svetzdravia.com
- tel.c.: 053/41 99 109
tajomnicka 053/41 99117
fax: 053/44 21 066
63. Lubovnianska nemocnica, | MUDr. Valentina e-mail: redajova@nspsl.sk
n.o. Redajova — sekretariat@nspsl.sk
Obrancov mieru 3 predsednicka tel.C.: 052/43 17 295 - 111
064 01 Stara LCuboviia JUDr. Milan fax: 052/43 21 367
Knapik
64. Psychiatricka liecebia MUDr. Bubniakova | e-mail: plsucany@plsucany.sk
Hradiska 20 Alena tel.¢.: 043/42 93 201-4
038 52 Sucany - predsednicka fax: 043/42 93 389
65. Vseobecna nemocnica MUDr. Fajcik Peter | e-mail: sekretariat@nspsahy.sk
Sahy, n.o. - predseda
Hontianska cesta 49 tel.¢.: 036/75 656 44
936 01 Sahy fax: 036/75 656 44
66. Merkator, s.r.0. nema zriadenu EtK
so sidlom Cilistov 62
931 01 Samorin
67. Sanatérium Dr. Guhra, n.o. | MUDr. Stefan e-mail: primar@guhr.sk
Tatranska Polianka Reinhardt -
059 82 Vysoké Tatry predseda tel. €. 052/44 22 651-3
fax: 052/44 22 658
68. Sanatérium MUDr. Helena e-mail: sekretariat@santk.sk
Tatranska Kotlina, n.o. Bosmanova — tel.c.: 0905/438 984
059 54 Vysoké Tatry predsednicka
Zuzana
Kokorud'ové —
tajomnicka
69. Nemocnica Topol'¢any, MUDr. Julius e-mail: julius.lukac(@nsptopolcany.sk
n.o. Lukac — predseda tel.C.: 0948 094 966
Pavlovova 17 PhDr. Helena email:
955 01 Topol’éany Bolekova — helena.bolekova@nsptopolcany.sk
tajomnicka tel. €.: 0901 795 119
70 NsP Trebisov, a.s. MUDr. Juraj Bazar | e-mail: juraj.bazar@svetzdravia.com
SNP ¢. 1079/76 — predseda lenka.dudzikova@svetzdravia.com
075 08 Trebisov PhDr. Lenka
Dudzikova tel.c.: 056/66 60 519
056/66 60 311
- tajomnic¢ka | fax: 056/67 25 650
71. Fakultna nemocnica MUDr. Frantisek e-mail: novacek@fntn.sk
Trenc¢in Novacek - predseda | tel.¢.: 032/65 66 111
Legionarska 28
911 71 Trencin
72. Trenciansky samospravny | doc. MUDr. Jan e-mail: jbielik@stonline.sk
kraj Bielik, CSc. - jbielik@mail.t-com.sk
Hviezdoslavova 1 predseda
911 50 Trencin PhDr. Gabriela e-mail: gabriela.kiselova@tsk.sk
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Kiselova - tel.c.: 032/6555 157
tajomnicka fax: 032/6555 159
73. Fakultn4 nemocnica s MUDir. Silvia e-mail: etk@fntt.sk
poliklinikou Horejova — tel.c.: 033/59 38 180
A.Zarnova 11 predsednicka
917 75 Trnava Mgr. Adriana
Sladkovicova
74. Trnavsky samospravny MUDr. Rastislav e-mail: rastislav.gajdos@trnava-
kraj Gajdos — predseda | vuc.sk
Starohajska 10 Zuzana Funakova - | zuzana.funakova@trnava-vuc.sk
917 01 Trnava tajomnicka tel.c.: 033/555 94 91
75. Nérodny ustav MUDr. Peter email: fabian@vhagy.sk
tuberkul6zy, pl'ucnych Fabian -predseda peterfabian@doctor.com
chorob a hrudnikove;j ha hagy.sk
chirurgie
059 84 Vy$né Hagy tel.¢.: 052/4414 277
fax: 052/44 14 720
76. Nemocnica Zlaté Moravce | MUDr. Milan email:
a.s. Rebek sekretariat@nemocnicamoravce.sk
Bernolékova 4 - predseda tel. ¢.: 0918/964 951
943 01 Zlaté Moravce
77. Nemocnica s poliklinikou, | MUDr. Radovan e-mail:
n.o. Junas — predseda radovan.junas@svetzdravia.com
Sladkovicova 11 tel.¢.: 045/67 09 221
965 37 Ziar nad Hronom fax: 045/67 22 228
78. Nemocnica s poliklinikou | MUDr. Tatarova e-mail: tatarova@fnspza.sk
Zilina Anna — tel.¢.: 041/51 10 414
V. Spanyola 43 predsednicka e-mail: miriam.flugenova@fnspza.sk
012 07 Zilina Miriam Flugeniova - | tel.c.: 041/51 10 195
tajomnicka fax: 041/72 32 330

Datum: 13. aprila 2017

http://www.health.gov.sk/Clanok?eticke-komisie-zdravotnickych-zariadeni-samospravnych-krajov-v-sr
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